CONCORRENTE(S):   ESTEC – Engenharia e Gestão de Soluções Técnicas 

BIOHOT – Comércio de Biocombustíveis Sólidos, Lda 

ADJUDICATÁRIO(S):  BIOHOT – Comércio de Biocombustíveis Sólidos, Lda 

VALOR DE ADJUDICAÇÃO: 195.945,00 €, (cento e noventa e cinco mil, novecentos e quarenta e 

cinco euros), acrescidos do valor do IVA, à taxa legal em vigor.